广 东 省 护 理 学 会

广东省护理学会关于举办
第六届粤港澳+国际专科护理论坛的通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗机构：

受广东省科协 2023年度学会学术项目资助，广东省护理学会定

于 2023年 5月 12日在广州市举办 2023年《岭南科学论坛》系列活

动 之 第 六 届 粤 港 澳 +国 际 专 科 护 理 论 坛 （ Guangdong-Hong

Kong-Macao Greater Bay Area Plus International Advanced Practice

Nursing Forum）。论坛将邀请各级领导、国内外知名专家出席，共同

探讨新时代下专科护理高质量发展。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题

“创新 发展 合作 共享”

二、时间地点

（一）时间：2023年 5月 12日（星期五）13：00—16：30（12：

30—13：00报到）

（二）地点：广东科学馆（广州市越秀区连新路 171号）。

三、论坛内容

（一）专题报告会：邀请香港、澳门地区及澳大利亚专家授课；

（二）广东省南丁格尔护理研究院揭牌仪式；

（三）护理专著发布；

（四）2023 年国际护士节庆祝大会。

四、参会人员

（一）广东省护理学会第九届理事会常务理事、理事，监事长、

监事；

（二）广东省护理学会第九届理事会专业委员会和工作委员会主

任委员、副主任委员、常委、委员（含青委）、专家库成员等（含新

成立专委会）；

（三）中华护理学会第 28届理事会专业委员会、工作委员会主

任委员、副主任委员、委员（含青委）等；

（四）各地市护理学会理事长及秘书长等；

（五）广东省护理学会专科护士实践培训基地负责人、带教老师

及专科护士等；

（六）广东省护理学会 2023年国际护士节庆祝大会参加人员；

（七）各级医院及医学院校护理管理者、教育者、临床及科研工

作者等。

五、其他事项

本次论坛免收会议费，交通食宿费自理。请参会人员于 2023年

5月 5日 17：00前识别下方参会报名二维码，填写信息完成参会报

名并加入微信群，以便及时接收通知及工作安排。

联系人：林桂艳 联系电话：020-61181169

邮箱：gdshlxhpxb@163.com

参会报名二维码

广东省护理学会

2023年 4月 28日

		2023-04-28T14:24:00+0800